
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік 
за КПКВК 3101270

Відповідно до  Закону України «Про Державний бюджет України на 
2022 рік» (зі змінами), Правил складання паспортів бюджетних програм та 
звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 4 січня 2008 року № 19) (із змінами), 
статті 22 Бюджетного кодексу України та з урахуванням постанови Кабінету 
Міністрів України від 03 березня 2022 року № 193 «Про виділення коштів з 
резервного фонду державного бюджету» (зі змінами) н а к а з у ю: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік Міністерства 
інфраструктури України за КПКВК 3101270, що додається.

2. Акціонерному товариству «Українська залізниця» забезпечити цільове 
та ефективне використання бюджетних коштів протягом усього строку 
реалізації відповідної бюджетної програми у межах визначених бюджетних 
призначень.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра В. Шкуракова.

Міністр           Олександр КУБРАКОВ


